ỦY BAN NHÂN DÂN                            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-TC                            Tuy Phước, ngày        tháng      năm 2022

Về việc cho thanh toán vốn đầu tư

 từ nguồn tiền sử dụng đất  đ t 16)

 Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch hu ện

Căn cứ Qu ết định số 2297/QĐ-UBND ngà  03/6/2022 của UBND hu ện

Tu  Phước về việc phê du ệt điều chỉnh, bổ sung danh mục, kế hoạch vốn đầu

tư xâ  dựng năm 2022 thuộc các nguồn vốn đư c phân cấp cho hu ện quản lý

và nguồn vốn hu ện quản lý;

Căn cứ Văn bản số 110/UBND- TC ngà  25/02/2019 của UBND huyện

Tu  Phước về việc cho chủ trương thanh toán vốn đầu tư từ nguồn tiền sử dụng

đất, chương trình mục tiêu và các nguồn vốn khác;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ hu ện tại

Bảng kê ngà  20/6/2022, ngà  30/6/2022 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện tại Công văn số 168/TCKH ngà  01/7/2022 về việc thanh toán

vốn đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng đất  đ t 16), Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép sử dụng từ nguồn thu tiền sử dụng đất để thanh toán

khối lư ng hoàn thành các công trình đã đư c UBND huyện giao kế hoạch vốn

năm 2022  đ t 16 , với số tiền là: 2.550.000.000 đồng (Hai tỷ, năm trăm năm

mươi triệu đồng), cụ thể như sau:

Đvt: triệu đồng

S

T

T

Tên dự án,

công trình

Khoản,

mục tại

QĐ

2297/QĐ

-UBND

Kế

hoạch

được

giao

Nguồn

vốn

 ố KH

vốn

chu  n

trước

 ố KH

vốn

chu  n

   n

Mã dự

án

Chương

-  hoản

- mã

nguồn

TỔNG

CỘNG
  2.550   0 2.550

1

Khu cách l

tập trung của

hu ện tại

HTXNN xã

Phước Hưng

Khoản 8

mục I 3
1.550

tiền

SDĐ
0 1.550 7958580

760-131-

44

2

Trường Trung

học cơ sở

Phước Hưng

 Nhà hiệu bộ

Khoản 5

mục I 3
1.000

tiền

SDĐ
0 1.000 7961582

760-073-

44

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện thông báo kế hoạch

vốn nêu trên cho Kho bạc Nhà nước hu ện Tu  Phước và các đơn vị liên quan

để kiểm soát chi và thanh toán khối lư ng hoàn thành công trình đúng qu  định.

Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối h p, tổ chức triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                           KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;         PHÓ CHỦ TỊCH

- Ban Quản lý Dự án ĐTXD và PTQĐ hu ện;

- Kho bạc Nhà nước Tu  Phước;

- Lưu: VT

                                                                               Nguyễn Hùng Tân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-05T13:32:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-07T20:15:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-08T07:05:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-11T17:57:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hùng Tân<tannh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:39:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:39:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:39:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-12T10:40:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!